ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-NN Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2023

   Kính gửi:

- UBMTTQVN và các Hội đoàn thể của huyện;

- UBND các xã xây dựng nông thôn mới.

Căn cứ Quyết định số 2012/QĐ-UBND ngày 24/6/2022 của UBND tỉnh Bình

Định về việc phê duyệt Kế hoạch các xã đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao trong

năm 2022 trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 2224/QĐ-UBND ngày 16/7/2022 của UBND tỉnh Bình

Định về việc ban hành Bộ tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới và xã nông thôn

mới nâng cao trên địa bàn tỉnh đoạn 2021 - 2025;

Để hoàn chỉnh thủ tục, hồ sơ theo quy định, UBND huyện Tuy Phước đề nghị

UBMTTQVN huyện, các Hội đoàn thể của huyện và UBND các xã xây dựng nông

thôn mới trên địa bàn huyện tham gia đóng góp ý kiến về kết quả thực hiện 19 tiêu

chí xây dựng NTM NC của xã Phước Nghĩa bằng văn bản (theo văn bản góp ý

mẫu), gửi về Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện (là cơ quan thường trực XD

NTM huyện) trước ngày 09/01/2023 để tổng hợp hồ sơ trình UBND tỉnh đề nghị

công nhận xã Phước Nghĩa đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2022.

 (Kèm theo Báo cáo kết quả thực hiện 19 tiêu chí xây dựng xã đạt chuẩn nông thôn

mới nâng cao năm  2022 của  xã Phước Nghĩa)

Đề nghị UBMTTQVN huyện, các Hội đoàn thể của huyện và UBND các xã

xây dựng nông thôn mới trên địa bàn huyện phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (Đ/c Xuân);

- Phòng: NN&PTNT;

- CVP, PCVP - 2;

- Lưu: VT, K1.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

V/v lấy ý kiến kết quả thẩm tra

hồ sơ và mức độ đạt từng tiêu

chí nông thôn mới nâng cao năm

2022 đối với xã Phước Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T16:27:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T17:01:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-05T08:32:15+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T14:31:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T14:31:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T14:32:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T15:31:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!